

Hans Iversen Holding ApS

Amundsensvej 31, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 25 70 51 81

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2016.

Hans Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Iversen Holding ApS Amundsensvej 31 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 25 70 51 81
	Stiftet: 1. november 2000
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Iversen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed som holdingselskab samt virksomhed med handel, produktion, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -135.746 mod 339.857 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets slutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-41.778	-42.726
Driftsresultat	-41.778	-42.726
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	707.063	506.945
1 Øvrige finansielle omkostninger	-837.491	-19.975
Resultat før skat	-172.206	444.244
Skat af årets resultat	36.460	-104.387
Årets resultat	-135.746	339.857
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	240.057
Disponeret fra overført resultat	-236.946	0
Disponeret i alt	-135.746	339.857

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.343.638	3.942.955
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.343.638</u>	<u>3.942.955</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.343.638</u>	<u>3.942.955</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	36.839	0
Tilgodehavende selskabsskat	22.344	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.545</u>	<u>20.690</u>
Tilgodehavender i alt	<u>79.728</u>	<u>20.690</u>
Likvide beholdninger	<u>199.265</u>	<u>93.971</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>278.993</u>	<u>114.661</u>
Aktiver i alt	<u>3.622.631</u>	<u>4.057.616</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.372.003	3.608.949
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>3.598.203</u>	<u>3.833.749</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.898	22.153
Selskabsskat	0	188.466
Anden gæld	2.530	13.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.428</u>	<u>223.867</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.428</u>	<u>223.867</u>
Passiver i alt	<u>3.622.631</u>	<u>4.057.616</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	837.491	19.975
	<u>837.491</u>	<u>19.975</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2015	2.994.376	3.013.651
Tilgang i årets løb	1.026.921	476.443
Afgang i årets løb	-794.670	-495.718
Kostpris 30. juni 2016	<u>3.226.627</u>	<u>2.994.376</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	963.447	619.403
Årets opskrivninger	48.832	402.396
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-820.098	-58.352
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>192.181</u>	<u>963.447</u>
Nedskrivninger 1. juli 2015	-14.868	-11.067
Årets nedskrivninger	-67.078	-14.868
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	6.776	11.067
Nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-75.170</u>	<u>-14.868</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>3.343.638</u>	<u>3.942.955</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	3.608.949	3.368.892
Årets overførte overskud eller underskud	-236.946	240.057
	<u>3.372.003</u>	<u>3.608.949</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>